ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Xúc tiến thương mại và phát triển

xuất nhập khẩu vùng Trung du, miền núi phía Bắc

Thực hiện Công văn số 1698/BCT-XTTM ngày 19/3/2024 của Bộ Công

Thương về việc Chuỗi sự kiện Xúc tiến thương mại và phát triển xuất nhập khẩu

vùng Trung du, miền núi phía Bắc, Công văn số 1922/BCT-XTTM ngày 26/3/2024

của Bộ Công Thương về việc thay đổi thời gian tổ chức chuỗi sự kiện Xúc tiến

thương mại và phát triển xuất nhập khẩu vùng Trung du, miền núi phía Bắc, UBND

tỉnh mời dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Công Thương, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn, Trung

tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện một số doanh nghiệp, hợp tác xã tiêu biểu trên địa bàn tỉnh:

giao Sở Công Thương phối hợp với Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Liên minh Hợp

tác xã tỉnh mời đại diện khoảng 03-05 đơn vị tiêu biểu tham dự.

2. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 12/4/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Sở Công Thương xác nhận hình thức, thành phần tham dự Hội nghị

với Bộ Công Thương; chủ động liên hệ, cập nhật tài liệu của Bộ Công Thương,

sao in đủ tài liệu phục vụ Hội nghị, gửi Văn phòng UBND tỉnh 03 bộ trước 16

giờ 00 ngày 11/4/2024.

- Các thành phần dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chủ động chuẩn bị

thông tin, tài liệu có liên quan.

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Thông tin) phối hợp với Viễn thông

Lạng Sơn bảo đảm các điều kiện kỹ thuật kết nối trực tuyến phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu dự họp có mặt trước 10 phút diễn ra Hội nghị để ổn

định tổ chức.

2

- Đối với “Hội nghị giao ban xúc tiến thương mại với hệ thống

Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 3/2024” diễn ra từ 13 giờ 30 phút

ngày 12/4/2024: Sở Công Thương chủ động cùng các cơ quan, đơn vị theo

thành phần mời của của Bộ Công Thương tham dự tại phòng họp trực tuyến

của Sở Công Thương.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cục Xúc tiến Thương mại (Bộ CT);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(LC).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-08T08:24:32+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-04-08T09:10:51+0700

		2024-04-08T09:10:51+0700

		2024-04-08T09:10:51+0700